
 

 

                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Πτολεµαΐδα 23/9/2019 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                     Αρ. Πρωτ.:      18817                             

∆ΗΜΟΣ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ                     Αριθµ. Απόφ. ∆ηµάρχου:   - 517   - 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ                                                         
 

 
 

Ταχ. ∆/νση : 25ης Μαρτίου 15  

Ταχ. Κωδ. : 50200 Πτολεµαΐδα  
Τηλέφωνο : 24633 50100 

Fax : 24633 50150 

E-mail : grdhmarxou@ptolemaida.gr 

 

   

 

Απόφαση  

ΘΕΜΑ: « Συγκρότηση Επιτροπής για Έλεγχο προϋποθέσεων επανασύνδεσης ηλεκτρικού 

ρεύματος ευπαθών καταναλωτών»  

 

Ο Δήμαρχος Εορδαίας 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α - 07/06/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε με το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α – 11/04/2012).  

2. Την υπ’ άριθ. πρωτ. 10403/857 απόφαση Έγκρισης του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Εορδαίας Νομού Κοζάνης 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν. 4508/2017 (ΦΕΚ 200/Α/22-12-2017) περί “Σύστασης 

ειδικού λογαριασμού για την επανασύνδεση παροχών ηλεκτρικού ρεύματος”.  

4. Την κοινή Υπουργική Απόφαση ΥΠ ΕΝ/ΥΠ ΡΓ/7408/1228/2018 (ΦΕΚ 474/Β/14-2- 2018) 

περί “Καθορισμού λεπτομερειών για την εφαρμογή των ρυθμίσεων του άρθρου 36 του ν. 

4508/2017”.  

5. Την υπ΄ αριθμ. 491/17930/11-9-2019 απόφαση Δημάρχου περί “Ορισμού Αντιδημάρχων 

και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του”  

6. Το υπ΄ αριθμ. 7142/21-3-2018 έγγραφο της Δημόσιας Επιχείρησης Ηλεκτρισμού Α.Ε, 

σχετικά με τον ορισμό εκπροσώπου.  

7. Το υπ΄ αριθμ. 27241/12-6-2018 έγγραφο του Διαχειριστή Ελληνικού Δικτύου Διανομής 

Ηλεκτρικής Ενέργειας Α.Ε, σχετικά με τον ορισμό εκπροσώπου.  

ΑΔΑ: 6Χ1ΙΩΡ6-ΧΜ8



8. Την ανάγκη σύστασης τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων για την χορήγηση του 

ειδικού βοηθήματος και την επανασύνδεση της παροχής ηλεκτρικής ενέργειας των 

ευπαθών καταναλωτών.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τη συγκρότηση τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων για την χορήγηση του ειδικού 

βοηθήματος και την επανασύνδεση της παροχής ηλεκτρικής ενέργειας των ευπαθών 

καταναλωτών, σύμφωνα με το ΦΕΚ 474/Β/14-2-2018, ως εξής:  

1. Ζαφειρούλα (Ρούλα) Σεβαστού, Αντιδήμαρχο Παιδείας, Εθελοντισμού και Κοινωνικής 

Μέριμνας ως εκπρόσωπο της Δημοτικής Αρχής και συντονιστή της επιτροπής.  

2.  Σταυρούλα Ρέπα – Σιδέρη, Υποτομεάρχης πωλήσεων κατ. πωλ. Κοζάνης, ως εκπρόσωπο 

του προμηθευτή Δημόσιας Επιχείρησης Ηλεκτρισμού Α.Ε.  

3. Δημήτριος Σάννας, Προϊστάμενος του Τομέα χρηστών δικτύου ως εκπρόσωπο του 

Διαχειριστή Ελληνικού Δικτύου Διανομής Ηλεκτρικής Ενέργειας Α.Ε.  

Το έργο της επιτροπής αφορά την αξιολόγηση αιτήσεων για τη χορήγηση του ειδικού 

βοηθήματος και την επανασύνδεση της παροχής ηλεκτρικής ενέργειας των ευπαθών 

καταναλωτών του Δήμου Εορδαίας.  

Η παραπάνω Ειδική Επιτροπή θα συνεδριάζει στα γραφεία του αρμοδίου καταστήματος της 

ΔΕΗ Πτολεμαΐδας κατόπιν ενημέρωσης των μελών της. 

Χρέη γραμματέως στην παραπάνω Ειδική Επιτροπή ανατίθενται στον Γρηγόριο Αμανατίδη, 

υπάλληλο του Δήμου Εορδαίας του Κλάδου ΔΕ1 Δ/κών. Η παρούσα ισχύει μέχρι 

τροποποίησής της με νεότερη όμοια. 

Ο Δήμαρχος Εορδαίας 

 

 

Παναγιώτης Ν. Πλακεντάς 

 
Κοι/ση: 

• Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού Α.Ε. 

• Διαχειριστή Ελληνικού Δικτύου Διανομής Ηλεκτρικής Ενέργειας Α.Ε. 

Εσωτερική Διανομή: 

• Γραφείο Δημάρχου  

• Δ/νση Κοινωνικής Πολιτικής 

• Οριζόμενος Αντιδήμαρχος 

• Δ/νση Διοικητικών - Οικονομικών Υπηρεσιών  

• Ενδιαφερόμενους 

                                                                                                                         

 

ΑΔΑ: 6Χ1ΙΩΡ6-ΧΜ8


		2019-09-23T08:53:46+0300
	Athens




